Dendermondse Zwemvereniging Olympos
Flanders Swimming Cup 2024

Antwerp (BEL) 19/01/-21/01/2024

Overzicht op namen

Dendermondse Zwemvereniging Olympos

Lange baan (50m)

DzZO / PROVO / BEL

Dz0/21050/07 Vekemans Rena 07 : 8 100 vlinderslag
10 200 wisselslag
12 50 vlinderslag

16 400 wisselslag

1:06.61 L
2:29.37L
29.86 L

5:22.13 L

Trainer: Celien Afgevaardigde: Sven

18/05/2023
10/02/2023
19/05/2023

30/07/2023

Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Antwerpen (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)

ANTWERPEN (BEL)

Official:



